
Dz-12.0021.19.2020 

 

Uchwała Nr XIX/289/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 19 maja  2020 r. 

 

w sprawie: opinii odnośnie możliwości sprzedaży części działki nr 141 o pow. około 0,0330 ha 

położonej w Krakowie, obręb 25 jednostka ewidencyjna Podgórze.  

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit k Uchwały Nr XCIX/1506/14  Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474) w odpowiedzi na pismo: GS-

01.6840.3.27.2019.ŁD  z dnia 16 kwietnia 2020 r., Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się  negatywnie możliwość sprzedaży części działki nr 141 o pow. około 0,0330 ha 

położonej w Krakowie, obręb 25 jednostka ewidencyjna Podgórze. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

                      Bieżanów-Prokocim 

 

                        Zbigniew Kożuch 

       

 

 

             

 

 

Uzasadnienie: 

Sprzedaż działki nie została pozytywnie zaopiniowana przez jednostki miejskie. 

 

 


